
ZARZĄDZENIE NR 700.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy w roku 2021, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC51CFF-7E51-4B4A-A0E2-61EE206E991B. podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 700.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji 

1. BOP.524.2.43.2021 
(polityka społeczna) 

247191 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
z Autyzmem „Impuls" 

Punkt konsultacyjno-terapeutyczny Impulsownia 
2021 

20 000,00 zł 

2. BOP.524.2.45.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

242791 Uczniowski Klub Sportowy 
Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji 
Sportowej "UKS SALOS EŁK" 

Rozwój dzieci i młodzieży poprzez sport 13 000,00 zł 

3. BOP.524.2.47.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

251310 Ełcki Klub Sportowy Karate 
Kyokushin 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe karate w 
2021 roku 

10 000,00 zł 

4. BOP.524.2.37.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

241068 Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy MIKRO Ełk 

Szkolenie i udział w lidze wojewódzkiej kadetki 
sezon 2020/2021 cz. 2 

5 000,00 zł 

5. BOP.524.2.38.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

241073 Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy MIKRO Ełk 

Szkolenie i udział w lidze wojewódzkiej młodziczki 
sezon 2020/2021 cz. 2 

5 000,00 zł 

6. BOP.524.2.39.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

241398 Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy MIKRO Ełk 

Szkolenie i udział w turniejach Kinder + Sport 2021 3 000,00 zł 

7. BOP.524.2.40.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

247246 Uczniowski Klub Sportowy 
"Nenufar 5" 

Rozgrywki WMZKosz i POZKosz U-13 Młodzików 2 500,00 zł 

8. BOP.524.2.41.2021 
(kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego) 

247028 Mazurskie Towarzystwo 
Naukowe 

Opracowanie i wydanie w 2021 roku "Rocznika 
Ełckiego 2020 t. XVII" 

2 500,00 zł 

9. BOP.524.2.36.2021 
(kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego) 

245709 Stowarzyszenie "GD" Zdalne warsztaty modelarskie dziedzictwa 
architektonicznego 

0,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC51CFF-7E51-4B4A-A0E2-61EE206E991B. podpisany Strona 1



10. BOP.524.2.44.2021 
(oświata) 

250377 
Fundacja "Moje  Podl@sie. 
Nowoczesne, Kreatywne, 
Twórcze" 

Przedsiębiorczy student 0,00 zł 

11. BOP.524.2.33.2021 

(oświata) 
244964 Fundacja "Moje  Podl@sie. 

Nowoczesne, Kreatywne, 
Twórcze" 

Podniesienie poziomu przedsiębiorczości studentów 
UWM w Olsztynie Filia w Ełku 

0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC51CFF-7E51-4B4A-A0E2-61EE206E991B. podpisany Strona 2

mailto:Podl@sie
mailto:Podl@sie

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

